令和 5 年 12 月 4 日

転入学・編入学をご検討の皆様

保護者の皆様

学 校 法 人 三 幸 学 園

飛鳥未来きずな高等学校

福岡天神キャンパス

校 長  今 野  一 幸

転編入学生の定員充足に関するお知らせ

謹啓  皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校

の教育活動にご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

標題の件につきまして、入学定員充足の兼ね合いにより、2023 年度内入学の受け入れ終了

を決定させていただきました。

転入学・編入学ご希望の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程、何卒宜しく

お願い申し上げます。

 ご不明な点がございましたらキャンパスまでお問合せ頂きますようお願い申し上げます。

 末筆ながら、皆様のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

◆お問い合わせ先◆

飛鳥未来きずな高等学校

福 岡 天 神 キ ャ ン パ ス

                          TEL：092-409-2331